Uchwała Nr 122/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na faktyczną likwidację inwestycji (środka trwałego w budowie) pod nazwą „Akademickie Centrum Medyczne w Zabrzu” położonej w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na faktyczną likwidację inwestycji pod nazwą „Akademickie Centrum Medyczne w Zabrzu”.  
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

